



Protokoll

fra styremøte i FO Rogaland, 21.1.2020, Folkets Hus Stavanger

Til stede: Hilde Slotnes, Kari Marie Pedersen, Ivar Kvadsheim, Anne Kristin Maudal, Pål Storerud, Gro Merete Sikveland, Hanne Line Wærness, Åshild Jacobsen, Eilen Lura Sjursen, Jorunn Sørhund, Karl Hans Braut, Anna Rugland, Gro Oldeide, Kristianne Fornebo, Elin Lindberg Kjeldsen og Bente Karin Dirdal

Meldt forfall: Henriette Braut Brunnes, Eva Mari Solli

Saksliste:

Sak 1/20: Konstituering, godkjenning av dagsorden og tidsplan

Leder Hilde Slotnes åpnet møtet.

Møtet ble satt med 16 deltakere, hvorav 12 stemmeberettigede.

Møteleder: Hilde Slotnes, sekretær: Ivar Kvadsheim

Dagsorden og tidsplan godkjent som foreslått ved møtets åpning. Ny sak 10/20 Lokale forhandlinger 2020 (KS)

Sak 2/20: Godkjenning av styre- og AU-protokoller

Styreprotokoll av 6.12.19 og AU-protokoll av 8.1.20 godkjent.

Sak 3/20: Årsmøte 19.-20. mars

Gjennomgang av frister og formaliteter.

Diskusjon om ulike tema og mulige innledere til årsmøtet/representantskapsmøtets dag 2 (20. mars).

Forslag til dirigenter: Bente Karin Dirdal er bekreftet som dirigent. Videre forespørres Rolf A. Nilsen og Anne Gramstad Skår.

Forslag til festkomite: Anna Rugland og Karl Hans Braut ble valgt til festkomite for årsmøtet.

Hilde Slotnes tar ansvar for å utarbeide forslag til beretning og handlingsprogram til behandling i neste styremøte (19. februar).

Bente Karin Dirdal orienterte om valgkomiteens arbeid fram mot årsmøtet.

Sak 4/20: Organisering av fylkesavdelingen

Hilde Slotnes orienterte og innledet til diskusjon om framtidig organisering av fylkesavdelingen. AU bes utarbeide forslag til neste styremøte vedr. kriterier for sammensetning av AU

Sak 5/20: Økonomi

Kari Marie Pedersen redegjorde om avdelingens økonomiske situasjon pr. dato. Hun utarbeider forslag til endelig budsjett for 2020 for behandling i styremøtet 19. februar.

Diskusjon om profileringsartikler (type, mengde mv) settes opp som styresak i et styremøte etter årsmøtet, f.eks. i samband med styrets oppstartseminar.

Sak 6/20: Kurs og konferanser.

Trondheimskonferansen 2020 – Else Fjogstad har meldt at hun ikke kan delta allikevel, så da blir det 10 deltakere fra FO Rogaland.

SOR-konferansen i Bergen 7.-8. mai 2020 – styremedlemmer som ønsker å delta her må melde sin interesse innen neste styremøte 19.2.20.

Sak 7/20: Rekruttering

Elin Lindberg Kjeldsen orienterte om rekrutteringsaktiviteten og planene framover. Tatt til orientering.

Sak 8/20: Aktivitets-, handlings- og møteplan.

Gjennomgang av planlagte aktiviteter så langt.

Sak 9/20: Orienteringssaker

Eilen Lura Sjørusen orienterte om planene for markering av ett-årsdagen for aksjonen «Hei Erna».

Hanne Line Wærness orienterte om at vernepleier Anita Gjermestad ved VID er utnevnt til professor.

Ivar Kvadsheim orienterte om planene for fagutveksling mellom oss og sosialarbeiderforeningen i Betlehem i hhv mars og mai i år.

Sak 10/20: Lokale forhandlinger i KS-området i 2020

Karl Hans Braut la fram et ønske om at avdelingskontoret innhenter lønnsopplysninger fra alle kommunene som så kan meddeles som info til alle FO-tillitsvalgte i kommunene. Fra avdelingskontoret ble det hevdet at dette har vært gjort også tidligere, men uten særlig hell. Det var enighet om at denne problemstillingen kan ses på og diskuteres i egen tillitsvalgtsamling for FO-tillitsvalgte i kommunesektoren.

Jorunn Sørland tok opp at hun synes FO/forbundskontoret er vel seint ute med info om resultat etter sentrale lønnsforhandlinger, og ba om at dette formidles til rette vedkommende.

Stavanger, 21.1.2020

Ivar Kvadsheim
Referent